ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Элки
муниципаль районы
Юхмачы авыл жирлеге
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Исполнительный комитет
Юхмачинского сельского
поселения
Алькеевского муниципального района

Адресы: 422885, ТР, Элки районы,
Юхмачы авылы, Болын урамы Да
Тел./факс 8(84346) 74-224

Адрес:422885, РТ, Алькеевский
район, с. Юхмачи, ул.Луговая д. 1а
тел./факс 8(84346) 74-224

Постановление
Исполнительного комитета Юхмачинского сельского поселения Алькеевского

муниципального района
Республики Татарстан

№ 60 «23» июля 2019 г.

О внесении изменении в постановление
Исполнительного комитета Юхмачинского
сельского поселения Алькеевского
муниципального района Республики
Татарстан от 07.06.2019г № 34 «О внесении
изменений в Постановление
исполнительного комитета Юхмачинского
сельского поселения Алькеевского
муниципального района РТ № 7 от
01.02.2019 года «Об утверждении
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг».

Исполнительный комитет Юхмачинского сельского поселения Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Юхмачинского
сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
от 07.06.2019г № 34 «О внесении изменений в Постановление исполнительного
комитета Юхмачинского сельского поселения Алькеевского муниципального
района РТ № 7 от 01.02.2019 года «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», следующие изменения:

Статья 2 изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».

Руководитель Исполнительного комитет
Юхмачинского
сельского поселения Алькеевского
муниципального района РТ: Р.А.Салахов